UBND TỈNH HÀ TĨNH

ĐOÀN THANH TRA

(theo Quyết định 1815/QĐ-UBND)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /ĐTTr
V/v công bố Kết luận thanh tra công vụ

tại Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch

Hà Tĩnh, ngày      tháng 10 năm 2021

           Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ngày 21/10/2021, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã ký Kết luận thanh tra

số 391/KL-UBND về việc thanh tra công vụ tại Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

và các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ khoản 1 Điều 37 Thông tư số 05/2014/TT-TTCP ngày

16/10/2014 của Thanh tra Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động, quan hệ

công tác của Đoàn thanh tra và trình tự, thủ tục tiến hành một cuộc thanh tra:

“Trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày ký kết luận thanh tra, người ra quyết định

thanh tra có trách nhiệm thực hiện việc công khai kết luận thanh tra theo quy

định tại Điều 39 Luật Thanh tra và Điều 46 Nghị định số 86/2011/NĐ-CP”,

Trưởng Đoàn thanh tra công vụ trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh dự thảo

Giấy mời công bố Kết luận thanh tra để tiến hành việc công bố Kết luận thanh

tra số 391/KL-UBND tại Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Kính đề nghị Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTr.

KT. TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Mai Trường Sinh

		sinhmt.snv@hatinh.gov.vn
	2021-10-27T13:43:51+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2021-10-27T14:18:41+0700

		2021-10-27T14:19:30+0700

		2021-10-27T14:19:46+0700